
Árbitro: Bascunan Gonzalez, Julio
1° asistente: Rocha Svigilsky, Miguel Andres
2° asistente: Urrutia Cordova, Claudio Andres

125 Campos Veliz Cristobal Alejandro T A
25 Ojeda Pedro Emmanuel T
36 Andia Leon Jonathan Wladimir T
411 Palacios Ferreira Cristian Martin T
517 Casanova Sandoval Luis Ignacio T C
619 Fernandez Saez Ronnie Allan T
720 Assadi Reygadas Lucas Humberto T
821 Tapia Sepulveda Bastian Ignacio T
923 Morales Suarez Marcelo Ariel T
1024 Osorio Osorio Dario Esteban T
1128 Poblete Zuñiga Israel Elias T

1 1 Pinto Jerez Miguel Angel T A
2 3 Galdames Millan Thomas Ignacio T
3 7 Piñeiro Silva Rodrigo Andres T
4 9 Garate Leandro Julian T
5 10 Rivero Falero Raul Octavio T
6 19 Larenas Diaz Mario Ignacio T C
7 21 Espinoza Toledo Gonzalo Alejandro T
8 22 Yañez Miranda Bastian Jean T
9 28 Villagra Bustamante Jonathan Gabriel T
10 33 Fernandez Guzman Manuel Elias T
11 36 Massri Antihuay Felipe Andres T

12 12 Echave Turri Juan Jose S A
13 5 Leyton Hevia Sebastian Ignacio S
14 14 Rabello Mella Bryan Martin S
15 16 Barrios Silva Augusto Sebastian S
16 23 Jaime Oscar Sebastian S
17 25 Acevedo Godoy Diego Antonio S
18 27 Galdames Millan Benjamin Ignacio S

Director técnico: Canales Bustos, Gustavo Javier
Entrenador asistente: Villagra Lira, Gonzalo Andres
Preparador arqueros: Placencia Tori, Javier
Preparador físico: Rivera Vera, Leonel Edgardo
Médico: Garmendia Vega, Gabriel Ignacio
Kinesiólogo: Suarez Jimenez, Felipe Andres
Paramedico: Perez Perez, Juan Mitchel

1212 Parra Plaza Martin Cristian S A
132 Navarrete Candia Daniel Alejandro S
143 Tapia Bustamante Ignacio Alejandro S
157 Morales Olivares Mauricio Geraldiny S

169 Fernandes Da Silva
Vitoria Antenor Junior S

1714 Seymour Dobud Felipe Ignacio S
1815 Gallegos Leiva Luis Felipe S

4to árbitro: Ahumada, Gustavo
VAR: Garay Reyes, Cristian
AVAR 1: Serrano Santibanez, Juan Andres

CUERPO TÉCNICO

No A/CT/SApellido Nombre T/S A/CApellido NombreNo

T: Titular S: Suplente A: Arquero C: Capitán

Director técnico: Miranda Cordova, Sebastian Miguel
Entrenador asistente: Sepulveda Garcia, Nilton Gianni
Preparador arqueros: Arias Perez, Carlos Andres
Preparador físico: Fabres Monlezun, Ignacio Hernan
Médico: Hinzpeter Cohen, Jaime Rodrigo
Kinesiólogo: Hernandez Gonzalez, Mauricio Orlando
Paramedico: Quiñones Aviles, Juan Carlos
Preparador físico: Burrows Formantel, Sebastian Emilio

Jugadores Jugadores

Equipo B UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)Equipo A UNION ESPAÑOLA (Chile)
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SUSTITUCIONES
ENTRANo No SALETiempo Equipo A

30 Acevedo Godoy Diego Antonio UNION ESPAÑOLA25 10 Rivero Falero Raul Octavio
46 Leyton Hevia Sebastian Ignacio UNION ESPAÑOLA5 21 Espinoza Toledo Gonzalo Alejandro
76 Rabello Mella Bryan Martin UNION ESPAÑOLA14 19 Larenas Diaz Mario Ignacio
89 Barrios Silva Augusto Sebastian UNION ESPAÑOLA16 22 Yañez Miranda Bastian Jean

76 Fernandes Da Silva
Vitoria Antenor Junior UNIVERSIDAD DE CHILE9 19 Fernandez Saez Ronnie Allan

78 Morales Olivares Mauricio Geraldiny UNIVERSIDAD DE CHILE7 28 Poblete Zuñiga Israel Elias

Equipo BSALENoENTRANoTiempo

GOLES

UNIVERSIDAD DE CHILE (Chile)UNION ESPAÑOLA (Chile)
86' Fernandez Guzman Manuel Elias33

No

X/O
No

X/O

AMONESTACIONES - Tarjetas Amarillas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

11' Garate, Leandro Julian Ser culpable de conducta antideportiva9 UNION ESPAÑOLA

15' Espinoza Toledo, Gonzalo Alejandro Ser culpable de conducta antideportiva21 UNION ESPAÑOLA

22' Palacios Ferreira, Cristian Martin Ser culpable de conducta antideportiva11 UNIVERSIDAD DE CHILE

45'+1 Poblete Zuñiga, Israel Elias Ser culpable de conducta antideportiva28 UNIVERSIDAD DE CHILE

63' Fernandez Saez, Ronnie Allan Ser culpable de conducta antideportiva19 UNIVERSIDAD DE CHILE

68' Pinto Jerez, Miguel Angel Desaprobar con palabras o acciones1 UNION ESPAÑOLA

70' Galdames Millan, Thomas Ignacio Ser culpable de conducta antideportiva3 UNION ESPAÑOLA

90'+1 Ojeda, Pedro Emmanuel Ser culpable de conducta antideportiva5 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES - Tarjetas rojas
Tiempo No Equipo Jugador Motivo

AM Ojeda, Pedro Emmanuel

Emplear leguaje ofencivo, grosero u obsceno y/o gestos
de la misma naturaleza; Una vez terminado el partido, me
encara de manera desafiante, diciendo "gueones
mediocres", posteriormente me golpea el brazo de la
misma forma desafiante y agresiva.

5 UNIVERSIDAD DE CHILE

EXPULSIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo MotivoTiempo Equipo

PEN: Penal AG: Autogol

BM: Antes del partido DB: Durante el entretiempo AM: Después del partido

AMONESTACIONES de Cuerpo técnico
Nombre y Cargo

83' Canales Bustos, Gustavo Javier (Director técnico) Por mostrar desaprobación con palabras y acciones un
cobro arbitral.UNION ESPAÑOLA

MotivoTiempo Equipo

DPS: Tanda de Penales
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Informe del árbitro

INCIDENTES / OBSERVACIONES

El partido comenzó con un retraso de 30 minutos, debido a que una masa de hinchas del equipo de  Universidad De Chile, entro al
estadio  por accesos no autorizados, poniendo en riesgo el espectáculo deportivo.

Durante el transcurso de primer tiempo la barra de Universidad De Chile lanzo piedras al campo de juego poniendo en riesgo la
integridad física de los jugadores.

Una vez finalizado el partido ingresan al terreno de juego una cantidad indeterminada de hinchas del Club de Universidad De Chile, por
el sector norte del estadio, poniendo en riego la integridad física de jugadores y árbitros.

Informe del partido realizado por:

BASCUNAN GONZALEZ, JULIO

Informe del Delegado

INCIDENTES / OBSERVACIONES

Observaciones realizadas por el delegado:
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